





Wydzi... ja wyraził... ja wyraził swoje zdanie i odezwał się do... ja wyraził swoje zdanie i odezwał się do...

Wydzi... ja wyraził... ja wyraził swoje zdanie i odezwał się do... ja wyraził swoje zdanie i odezwał się do... Golejewski i odwołuje się na § 15... ja wyraził swoje zdanie i odezwał się do...

nie przypuszczono do głosowania... ja wyraził swoje zdanie i odezwał się do... Jaźli myśli zwykłą drogę dotąd... ja wyraził swoje zdanie i odezwał się do... Wniosek Kowalskiego o odwołanie... ja wyraził swoje zdanie i odezwał się do...

ks. Lichtensteina, wypowiedział już... ja wyraził swoje zdanie i odezwał się do... Obraz, przedstawiający stary teatr... ja wyraził swoje zdanie i odezwał się do... Przed kilkoma dniami podaliśmy... ja wyraził swoje zdanie i odezwał się do... Wniosek Kowalskiego o odwołanie... ja wyraził swoje zdanie i odezwał się do...

obrażeniach religijnych Sokratesa... ja wyraził swoje zdanie i odezwał się do... Stanisławów, d. 19. sierpnia... ja wyraził swoje zdanie i odezwał się do... Sniatyn, dnia 20. sierpnia... ja wyraził swoje zdanie i odezwał się do... Odezwa. Wydział Towarzystwa... ja wyraził swoje zdanie i odezwał się do... Wniosek Kowalskiego o odwołanie... ja wyraził swoje zdanie i odezwał się do...

Ostatnie wiadomości... ja wyraził swoje zdanie i odezwał się do... Nowy Fremdenblatt w nadzwyczajnym... ja wyraził swoje zdanie i odezwał się do... Berlin d. 21. sierpnia... ja wyraził swoje zdanie i odezwał się do... Paryż d. 22. sierpnia... ja wyraził swoje zdanie i odezwał się do... Wiedeń dnia 23. sierpnia... ja wyraził swoje zdanie i odezwał się do...

KRONIKA

Kurjerek lwowski. Wczoraj zrana... ja wyraził swoje zdanie i odezwał się do... Wniosek Kowalskiego o odwołanie... ja wyraził swoje zdanie i odezwał się do... Wniosek Kowalskiego o odwołanie... ja wyraził swoje zdanie i odezwał się do...

Wniosek Kowalskiego o odwołanie... ja wyraził swoje zdanie i odezwał się do... Wniosek Kowalskiego o odwołanie... ja wyraził swoje zdanie i odezwał się do... Wniosek Kowalskiego o odwołanie... ja wyraził swoje zdanie i odezwał się do...

Gospodarstwo przemysł i handel... ja wyraził swoje zdanie i odezwał się do... Lwów dnia 22. sierpnia... ja wyraził swoje zdanie i odezwał się do... Wiedeń dnia 23. sierpnia... ja wyraził swoje zdanie i odezwał się do...

Kurs wiedeńskiej giełdy... ja wyraził swoje zdanie i odezwał się do... Kurs wiedeńskiej giełdy... ja wyraził swoje zdanie i odezwał się do... Kurs wiedeńskiej giełdy... ja wyraził swoje zdanie i odezwał się do...

Table with multiple columns containing exchange rates and market prices for various goods and currencies, including gold, silver, and different types of flour.

Table with multiple columns containing exchange rates for various currencies and locations, such as London, Vienna, and other international markets.

